
JMB sambūrio naujienos

Jaunieji miško bičiuliai įgijo pažymėjimus 

  

     Jaunųjų miško bičiulių pakopų normatyvai – tai viena iš sambūrio formų, skatinanati
jaunuosius miško bičiulius domėtis miškininkystės, miškosaugos, ekologinės miškininkystės
pagrindais, įsijungti į miškotyros darbus. Šiuos normatyvus ryžosi laikyti 9 jaunųjų miško bičiulių
nariai.

      

 Reikėjo atsakyti į daugybę testo klausimų, įminti sudėtingų gamtamokslinių mįslių. Išsamūs
atsakymai į klausimus parodė, kad mokiniai net ir paklydę miške, gebėtų jame orientuotis,
atskirtų nuodingus augalus ir grybus nuo nenuodingų. Mokėtų įsirengti stovyklavietę,
nepakenkdami gamtai. Vaikams ne naujiena ir daugelis praktinių darbų. Jie moka teisingai
pasodinti medelį, žino, iš kokio medžio geriausia gaminti inkilus.         

  

       Pirmos pakopos normatyvų žinias pagilino šie mokiniai: Ž. Igliškytė, K. Radžiūnaitė, K.
Liniauskaitė ir V. Mieldažytė.   

  

       Antros   pakopos normatyvus išlaikė šie mokiniai :  G.Galinytė , D.
Martusevičiūtė

  

       Trečios pakopos normatyvus išlaikė šie mokiniai: D. Zujūtė, K. Maščinskaitė ir D.
Jonelis .  Jų žinios įvertintos labai

 1 / 2



JMB sambūrio naujienos

gerai. 

  

                         Visi mokiniai įgijo teisę gauti pažymėjimus. 

  

                                                                            
                       JMBS vadovė R. Kišonienė

 2 / 2


